
1 soverom Leilighet til salgs i Playa Flamenca, Alicante

Splitter nye Ultra Modern Design 1 soverom 1 bad leiligheter beliggende i Res. Turquesa del Mar, Playa Flamenca. 

Disse nydelige eiendommene består veldig kort av følgende: -

Stue / spisestue, åpen planløsning med fullt utstyrt kjøkken, 2 x doble soverom med garderober, 2 x bad, balkong,
felles svømmebasseng, ultramoderne design, byggematerialer i toppklasse og mye mer .

Disse eiendommene ligger i et veldig populært område nær det nye sportssenteret og innen kort gangavstand fra
lokale barer, butikker og restauranter, lørdagsmarkedet, stranden og det nye kjøpesenteret La Zenia Boulevard.
Alicante flyplass ligger rundt 50 minutters kjøring og Murcia San Javier flyplass ligger rundt 20 minutters kjøring.

Hvorfor velge Costa Blanca og Murcia-regionene i Spania? 

Disse regionene tilbyr et utmerket utvalg av moderne nybyggede leiligheter, hus og villaer, alle med uavhengige
bankgarantier, slik at alle betalte penger er 100 % sikret. 

Med eiendomspriser i disse regionene som er mye billigere enn Costa del Sol, tilbyr nybygg i moderne stil utmerket
valuta for pengene sammen med utmerket byggekvalitet og rimelig raske byggetider, men vær rask, prisene stiger -
kjøp nå før boomen! 

Hvorfor velge Solmar Estates? 

Solmar Estates er dine nybyggspesialister på Costa Blanca og Murcia. Vi jobber direkte og på offisiell basis med alle de
store byggherrene og utviklerne, og vi kan ganske ofte tilby nøkkelklare eiendommer og kjøpsinsentiver som vanligvis
ikke er tilgjengelige. Hvis du er på utkikk etter en investeringseiendom kan vi tilby deg nybygg i moderne stil med
garantert leieinntekt. 

Hvis du planlegger en visningsreise til Spania, ikke kast bort den verdifulle tiden din på å gjøre avtaler med en rekke
agenter, byggherrer eller utviklere, noe som kan være svært tidkrevende og kostbart. Når du ser med Solmar Estates
kan vi vise deg alle nybyggede eiendommer som du kan se annonsert på nettet uansett hvilket byrå, byggherre eller
utvikler de kan bli annonsert med, og vi tilbyr å dekke hele kostnaden for visningsturen din når du kjøper noe nytt
bygge eiendom hos oss. * 

  1 soverom   1 baderom   53m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

152.000€

 Eiendom som markedsføres av Solmar Estates
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